

LUCRARI DE REPARARE A HIDROIZOLATIEI LA TERASA CASA SCARII SI TROTUAR DE GARDA

I.D.: 70741240

Data publicarii 28.06.22 Coduri CPV 45215100-8

Pretul estimativ: 6.517,60 RON - 6.517,60 RON

Descriere: LUCRARI DE REPARARE A HIDROIZOLATIEI LA TERASA CASA SCARII SI TROTUAR DE GARDA 1. DECOPERTAT HIDROIZOLATIE MP 19.00 32.00 608.00 material - - manopera 32.00 608.00 utilaj - - transport - - 2. AMORSAREA SUPRAFETELOR IN VEDEREA APLICARII HIDROIZOLATIEI LA CALD (ARDEZIE) MP 19.00 21.00 399.00 material - - manopera 21.00 399.00 utilaj - - transport - - 3. HIDROIZOLATIE CU ARDEZIE LA CALD MP 16.00 41.00 656.00 material - - manopera 41.00 656.00 utilaj - - transport - - 4. HIDROIZOLATIE LA SCAFE M 17.00 41.00 697.00 material - - manopera 41.00 697.00 utilaj - - transport - - 5. SAPA PENTRU REFACEREA PANTELOR MP 15.00 28.00 420.00 material - - manopera 28.00 420.00 utilaj - - transport - - 6. REPARATII CU SAPA LA SCAFE M 9.00 28.00 252.00 material - - manopera 28.00 252.00 utilaj - - transport - - 7. INLOCUIT TEAVA SCURGERE FI 50mm CU TEAVA FI 90 mm BUC 2.00 160.00 320.00 material - - manopera 160.00 320.00 utilaj - - transport - - 8. SAPATURA MANUALA IN PAMANT VEGETAL PT MONTAT DALE TURNATE PE LOC M 14.00 62.00 868.00 material - - manopera 62.00 868.00 utilaj - - transport - - 9. TAIAT SI SPART ASFALT PT FUNDATIE PLACA BETON SCLIVISIT M 9.80 92.00 901.60 material - - manopera 92.00 901.60 utilaj - - transport - - 10. TURNAT DALE DIN BETON SCLIVISIT MP 14.00 59.00 826.00 material - - manopera 59.00 826.00 utilaj - - transport - - 11. INCARCAT MOLOZ IN MIJLOC AUTO TONA 1.20 350.00 420.00 material - - manopera 350.00 420.00 utilaj - - transport - - 12. TRANSPORT MOLOZ CU AUTOUTILITAR